Câmara Municipal de Vereadores de Juarina – TO.

                             AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A  Câmara Municipal de Juarina – TO, torna público para conhecimento de
interessados, que encontra-se instaurado processo de dispensa de licitação para
Contratação empresa para prestação de serviço de Assessoria técnica  especializada
em Transparência Publica, Portal de Conteúdo/Website e Portal da Transparência,
atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Juarina – TO, para o Exercício
2023, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que se regerá pelas disposições da Lei Federal
nº 14.133/2021, Para dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de Licitações da
Câmara Municipal de Juarina/TO, ou por intermédio do e-mail
camaramunicipaldejuarina@gmail.com em horário de expediente de segunda a sexta-
feira das 07h00min às 11h:00min e das 13:00 às 17:00mim, excetos feriados.

Juarina - TO, 16 de Janeiro  de 2022.

Antônio Aparecido Matias

Presidente da Câmara Municipal